5

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«БОЛЫПЕПАРАТСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

Приказ

21 июля 2020 года 58-у

О зачислении граждан в первый класс
2020/2021 учебного года

В целях соблюдения конституционных прав граждан на образование,
реализации принципов общедоступности и бесплатности общего образования, защиты
интересов ребенка и удовлетворения потребностей семьи в выборе образовательного
учреждения и личного заявления законных представителей детей

ПРИКАЗЫВАЮ:

I. Считать зачисленными в первый класс 2020/2021 учебного года следующих граждан
1. Тихонову Марию Константиновну, проживающую в с. Новые Параты;
2. Салтуганова Павла Сергеевича, проживающего в с.Новые Параты;
3. Чернова Артёма Алексеевича, проживающего в с.Новые' Параты;
4. Ашкельдина Вадима Анатольевича, проживающего в с.Новые Параты;
5. Васильева Фёдора Владимировича, проживающего в с.Новые Параты;
6. Семенову Ксению Сергеевну, проживающую в д.Васюткино;
7. Иванову Виталину Дмитриевну, проживающую в д.Старые Параты;
8. Андреева Максима Леонтьевича, проживающего в с.Новые Параты;
9. Трутникову Марию Алексеевну, проживающую с Новые Параты;
10.Петрову Арину Эдуардовну, проживающую в д.Старые Параты;
11.Никитина Владимира Максимовича, проживающего в с.Новые Параты;
12.Желтухину Карину Алексеевну, проживающую в д.Старые Параты;
13.Филиппову Юлию Андреевну, проживающую в с.Новые Параты;
14.Крылову Ульяну Владимировну, проживающую в д.Бизюргуб;
15.Иванову Милану Сергеевну, проживающую в д.Вахоткино;
16.Захарова Илью Алексеевича, проживающего в с.Новые Параты;
17.Яковлеву Юлию Павловну, проживающую в с.Новые Параты;
18.Голомидова Матвея Игоревича, проживающего в с.Новые Параты;
19.Фомину Регину Александровну, проживающую в с.Новые Параты;
20.Кузьмина Дмитрия Олеговича, проживающего в д.Бизюргуб;
21 Иванова Артемия Руслановича, проживающего в д.Бизюргуб;
22.Иванова Егора Сергеевича, проживающего в д.Бизюргуб;
23.Матвееву Елену Сергеевну, проживающую в с.Новые Параты;
24.Дмитриеву Юлию Александровну, проживающую д.Старые Параты.
25. Петрову Елену Сергеевну, проживающую в с.Новые Параты;
26.Мачайкину Марию Викторовну, проживающую в с.Новые Параты;
27.Кочетову Яну Владимировну, проживающую в с.Новые Параты;
28.Владимирову Диану Евгеньевну, проживающую в с.Новые Параты;
29.Степанова Дмитрия Сергеевича, проживающего в с.Новые Параты;
30.Александрова Богдана Алексеевича, проживающего в с.Новые Параты;
31.Иванову Христину Дмитриевну, проживающую в с.Новые Параты;
32.Александрову Ладу Павловну, проживающую в с.Новые Параты.

класса
года. •

Я н а с т о я щ е г о

^ 5

II. Заведующей канцелярии
МОУ «Большепаратская
III. Контроль исполнен

Директор школйр %. *\°6<>а:У

оформить личные дела учащихся 1 -го
овательная школа» 2020-2021 учебного

а оставляю за собой.

В.Ф.Гордеева